
-- ๑ -- 

  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่ ๓๓๗/๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที ่๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

****************************** 

 ด้วยงานกิจการนักเรียน กลุ่มบริหารงานบุคคล โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต มีกำหนดประชุม
ผู้ปกครองของนักเรียนทุกระดับชั ้น เพื่อรับทราบแนวปฏิบัติของโรงเรียน ความก้าวหน้าของสถานศึกษา 
ข้อเสนอแนะต่าง ๆ การขอรับการสนับสนุนค่าใช้จ่าย (เงินบำรุงการศึกษา)  และจ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน 
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ในวันอาทิตย์ที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 

 ในการนี้ เพื ่อให้การจัดงานประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗   
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและบรรลุตามวัตถุประสงค์ โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑)   
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช  ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.๑ นายราเมศน์ โสมแสน ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
๑.๒ นางสาวพนดิา ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารวิชาการ กรรมการ 
   และรองผู้อำนวยการกลุม่บริหารงบประมาณ  
๑.๓ นางสาวยุวดี     ประกอบแสง รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารทั่วไป  กรรมการ 
๑.๔ นางสาวเกศิน ี ทองทว ี รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารงานบุคคล กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  อำนวยการ ประสาน กำกับติดตาม สร้างขวัญกำลังใจ ตลอดจนแก้ไขปัญหาต่าง ๆ อันอาจเกิด
จากการปฏิบัติหน้าที่ของคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการดำเนนิงาน 
๒.๑ นางสาวเกศิน ี ทองทว ี รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารงานบุคคล ประธานกรรมการ 
๒.๒ นางอรอนงค ์ ชาญรอบ คร ู     รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นางสาวณิชพัณณ์ เฉลิมพันธ์ คร ู     กรรมการ 

 ๒.๔ วา่ที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ สีทอง คร ู  กรรมการ 
๒.๕ นายปฏิภาณ โศรกศร ี คร ู     กรรมการ 
๒.๖ นางสาวสุลาวัลย์ บรุิจันทร์ คร ู     กรรมการ 

๒.๗ นายชวนัส/...



-- ๒ -- 

  
๒.๗ นายชวนัส   แก้วพรม คร ู     กรรมการ 
๒.๘ นายธรีะพงษ ์  มวานนท ์ คร ู     กรรมการ 
๒.๙ นางสาวพรวล ี สุขสอาด คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
๒.๑๐ นางสาวศยามล ดีวิลัย คร ู    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
๒.๑๑ นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก คร ู    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ประชุมปรึกษา วางแผนการดำเนินงาน ควบคุม ดูแลให้การดำเนินเป็นได้วยความเรียบร้อย 
และให้การดูแลต้อนรับแก่ผู้ปกครองที่มาประชุม 

๓. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 
๓.๑ นางสาวยุวด ี ประกอบแสง รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารทั่วไป  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายชนินทร ์ บัวแจ้ง คร ู     กรรมการ 

 ๓.๓ นายนักขตฤกษ ์ ภู่ระหงษ์ คร ู   กรรมการ  
 ๓.๔ นายศุภชัย นัคราจารย ์  คร ู   กรรมการ 
 ๓.๕ นางสาวสุธติา ศรียางนอก  คร ู   กรรมการ 
 ๓.๖ นายจกัรพันธ ์ เรืองศรีเพชร คร ู   กรรมการ 
 ๓.๗ นางสาวเมทิตา ชัยมา  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์การประชุมผู้ปกครอง  ต้อนรับผู้ปกครองนักเรียน และประชาสัมพันธ์การจอด
รถเพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ผู้ปกครอง 

๔. คณะกรรมการรับลงทะเบียน  
๔.๑ นางสาวศรัณยา อร่ามศริิรุจิเวทย ์คร ู     ประธานกรรมการ 

 ๔.๒ คุณครูที่ปรึกษา       กรรมการ 
 ๔.๓ คณะกรรมการสภานักเรียน    กรรมการ  
 ๔.๔ นายอดิศวร สุภาวงษ ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ให้การต้อนรับและอำนวยความสะดวกแก่ผู้ปกครองที่มาเข้าร่วมการประชมุ            
๕. คณะกรรมการจราจร และดูแลความเรียบรอ้ย  

๕.๑ นายสุชาต ิ  รัตนเมธากรู คร ู     ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ วา่ที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน์ คร ู     กรรมการ 
 ๕.๓ นายปฏิภาณ โศรกศร ี คร ู   กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวศรัณยา อร่ามศริิรุจิเวทย ์คร ู   กรรมการ 
 ๕.๕ นายอดิศวร สุภาวงษ ์ คร ู   กรรมการ 
 ๕.๖ นายชวนัส แก้วพรม  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่/... 



 - ๓ - 

หน้าที ่ ดูแลความเรียบร้อย และจัดระเบียบการจราจร อำนวยความสะดวกแก่ผู้ปกครองและนักเรียน 

๖. คณะกรรมการดำเนนิการประชุมผู้ปกครอง (Classroom meeting) 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 

ระดับชั้น 
รอบเช้า เวลา ๐๗.๓๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๑/๑ นางสาวจรีะภา       ชินภักดี นางสาวมนัสว ี     อัศววเิศษสกุล ๗๔๑ICT 
ม.๑/๒ นางสาวพิกุลทา      หงษ์ทอง นายสุริยา           ทรัพย์เฮง ๗๔๒ICT 
ม.๑/๓ นางสาวสมฤด ี       จันทะคร นางสาวรุ่งทิพย ์    กอพรม ๗๔๓IEP 
ม.๑/๔ นางสาวณัฐวด ี       โชติวัน                  นางสาวศริาณ ี        บรเิอก ๗๔๔IEP 
ม.๑/๕ นายอดิศวร           สุภาวงษ ์ นางสาวณิชพัณณ ์ เฉลิมพันธ์ ๗๔๕ 
ม.๑/๖ นางสาวอรัญญา     จุลกระเศียร นางสาวอาซีซ๊ะ     เลาะนะ ๗๔๖ 
ม.๑/๗ นางสาวมณทพิย์   เจริญรอด นางสาวปรัชญา    การรกัษา ๗๔๙ 
ม.๑/๘ นายศิรณัฏฐ ์       ภูพิเศษศักดิ์ นางสาวจติรลดา   อินทรขุนทศ ๗๕๑ 
ม.๑/๙ นายพุทธพิงศ์        ฉันทศิริเวทย์ นางสาวศริิมา      บุญสวัสดิ์ ๗๕๒ 

ม.๑/๑๐ นางสาวสธุิดา        ดา่นซ้าย นางอาภาภรณ์     อริวัน ๗๕๓ 
ม.๑/๑๑ นางสาวเกวล ี       เงินศรีสุข นายภาคภูมิ         แก้วเย็น ๗๕๔ 
ม.๑/๑๒ นายศุภชัย          นัคราจารย์ นางสาวกรองทอง ปลัดวเิศษ ๗๕๕ 
ม.๑/๑๓ นางสาวอัยนา       สระแก้ว นางสาวพิชญ์สินี   พลศริิ ๗๕๖ 
ม.๑/๑๔ นางสาวนารีนาถ    โพธิ์เอม นายเสถียร         บุญมหาสิทธิ์ ๗๕๗ 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๒/...



-- ๔ -- 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๓/... 
 

ระดับชั้น 
รอบบ่าย เวลา ๑๒.๐๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๒/๑ นางสาวรัตยา         ร่างกายดี นางสาวสดุารตัน์   จันทร์ทอง ๗๔๕ICT 
ม.๒/๒ นางสาวพิทธดิา       ปราโมทย์ นางสาวณัฐวด ี     อะทะวงศ์ ๗๔๖ICT 
ม.๒/๓ นางสาวขวัญวิจิตรดา  ขันทะวงศ์วัฒนา    นายเสฎฐวุฒิ        มะปรางหวาน ๗๗๗IEP 
ม.๒/๔ นายสราวุธ            รัตนนท์ นางสาวเกวลิน      พรรคพล ๗๗๘IEP 
ม.๒/๕ นางสาวธนาภา       แซ่เล้า นายเกรียงศักดิ ์     มะละกา ๗๔๑ 
ม.๒/๖ นางสาวณัฐวด ี       โพธิจักร นายสาธติ            แก้วศรีทัศน์ ๗๔๒ 
ม.๒/๗ นางสาวปารมี         มิ่งมงคล ว่าทีร่.ต.หญิงธมลวรรณ   สีทอง ๗๔๓ 
ม.๒/๘ นางสาวสวุนันท์      สมงาม นางสาวกติติมา      ธรรมวิสุทธิ์ ๗๔๔ 
ม.๒/๙ นางสาวศยามล      ดีวิลยั นางสาวรุ่งตะวัน     ทาโสต ๗๔๗ 

ม.๒/๑๐ นายจิรัฏฐ ์           จิระเดชประไพ นางสาวกวินวัณณ ์  กาฬดิษฐ ์ ๗๔๘ 
ม.๒/๑๑ นางสาวจริาพร      เวียงชนก นางเกษรา            ก้องศักดิ์ศร ี ๗๕๑ 
ม.๒/๑๒ นางกรกนก          ทองจีน นางสาววิไลพรรณ   คงด ี ๗๕๒ 
ม.๒/๑๓ นางสาวอลิสา       นามอินทร์ นางสาวกัญชดิา      อรรถพร ๗๕๓ 
ม.๒/๑๔ นายกษิดิ์เดช        แก้วพิมล นางสาวเกศินี        จันทร์ครบ ๗๕๔ 



 - ๕ - 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๔/... 

ระดับชั้น 
รอบเช้า เวลา ๐๗.๓๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๓/๑ นางสาวเยาวรัตนา      พรรษา นางสาวภัคจริา    รุ่งโรจน์ธนานนท์ ๗๔๗ICT 
ม.๓/๒ นางสาวชื่นกมล         คงหอม นางสาวสุภาววรณ วัฒนศิริ ๗๗๖ICT 
ม.๓/๓ นายนักขตฤกษ์         ภูร่ะหงษ์ นายพสุรตัน์         อภิรกัษ์โชติศิร ิ ๗๗๙IEP 
ม.๓/๔ นางสาวพรวล ี          สขุสอาด นายธนภัทร         วันรุ่งอรุณรตัน์ ๗๕๘ 
ม.๓/๕ นางสาวอโนชา          โปซิว นายพีระพัฒน์      จาดฤทธิ์  ๗๖๑ 
ม.๓/๖ นางสาวมณรีัตน์        เชื้อเวียง นางสาวสรินนา     หมอนสุภาพ ๗๖๒ 
ม.๓/๗ นางสาวปารณีย์        บวัแก้ว นางอรอนงค์        ชาญรอบ ๗๖๓ 
ม.๓/๘ นายสุชาต ิ             รัตนเมธากูร นายทศพร           โอภาโส ๗๖๔ 
ม.๓/๙ ว่าทีร่.ต.หญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน์ นางสาวอังคณา     ศรีสอาด ๗๖๕ 

ม.๓/๑๐ นางสาวพัชราวัลย ์    บตุรพรม นายปฏิภาณ        โศรกศร ี ๗๖๖ 
ม.๓/๑๑ นางสาวสุมินญา       นอลา นางสาวสวีลี         ยืนยาว ๗๖๗ 
ม.๓/๑๒ นางสาวกุลยา          บรูพางกูร นางสาววริัญณา    บัวสรวง ๗๖๘ 
ม.๓/๑๓ นางสาวอรอุมา         สขุส่ง นางสาวศศติา       อยู่ยนื ๗๖๙ 
ม.๓/๑๔ นางสาวดารารตัน์     กลบักระโทก นางจันทร์เพ็ญ      จันทร์ทอง ๗๗๔ 



 - ๖ - 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕/... 

 

ระดับชั้น 
รอบบ่าย เวลา ๑๒.๐๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๔/๑ นางสาวอริษา          พนัธ์เทศ นางสาวสุลาวัลย์       บรุิจันทร์ ๑๖๑ICT 
ม.๔/๒ นางสาววราล ี          สนิธุวา นางสาววชิราภรณ ์    สนัตวงษ ์ ๗๕๕ 
ม.๔/๓ นางสาวอนุสรา         สขุสุคนธ์ นางสาวอาทิตยาภรณ ์ บทนอก ๗๕๖ 
ม.๔/๔ นางสาวจดิาภา         ศริิพรรณ นางสาวฌัชชา          ปญัญาเมา ๗๕๗ 
ม.๔/๕ นายปวิตร               สมนึก นางสาววันวิสาข์      บญุชัง ๗๕๘ 
ม.๔/๖ นางสาวณัฐชยา         ทองแดง นางสาววิไลวรรณ์     รัตนะ ๗๖๑ 
ม.๔/๗ นางสาวกมลลกัษณ์    สร้อยเงิน นางสาวกมลทิพย์     เอีย่มโซ้ ๗๖๒ 
ม.๔/๘ นางสาวญาณิศา        ชาญกิจกรรณ ์ นางสาวเจนจิรา       เพง็จันทร ์ ๗๖๓ 
ม.๔/๙ นายชนินทร์             บวัแจ้ง นางสาวอรระยา       ณรงค์ชัย ๗๖๔ 

ม.๔/๑๐ นายอรรถพล            ยตะโคตร นางสาวณัฐณชิา      จันทะคาม ๗๖๕ 
ม.๔/๑๑ นางสาวจีญาพัชญ ์     แก้มทอง นางสาวธรีาอร         วงษ์ไกร ๗๖๖ 
ม.๔/๑๒ นายจักรพันธ์           เรอืงศรีเพชร นางสาวปิลันธนี        มงคลธง ๗๖๗ 
ม.๔/๑๓ นางสาวกชพรรณ      เอี่ยมอุ้ย นางสาววรรณลิสา     บญุหาว ๗๖๘ 



 - ๗ - 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖/... 
 

ระดับชั้น 
รอบเช้า เวลา ๐๗.๓๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๕/๑ นายทรงพล             ทนยิ่ง นางสาวณัฐณชิา      จันทะคาม ๗๔๘ICT 
ม.๕/๒ นายนพดล              คำพร นางสาวพอรินทร์     พกุพูนธนพัฒน์ ๗๗๕ 
ม.๕/๓ นางสุมาลี              ขุนศรี นายชวิศ               วรสันต์ ๗๗๗ 
ม.๕/๔ นางสาวนงคราญ      คำลัยวงษ์ นางสาวปิลันธนี       มงคลธง ๗๗๘ 
ม.๕/๕ ว่าทีร่.ต.หญิงนุชนาถ  สนามไชย นายชิษณุ              หนูแดง ๑๖๑ 
ม.๕/๖ นางสาวพัชรินทร์      มุ่งเงิน นายชนเมธี            ศรษีะเทือน ๑๖๒ 
ม.๕/๗ นางสาวสธุิตา          ศรยีางนอก นางสาวณิชชา        บุตรสีมาตร ๑๖๓ 
ม.๕/๘ นางสาววิมล           อภเิมธีกุล นางสาวลักษณพร    สิมมา ๑๖๔ 
ม.๕/๙ นางสาวสุนทรี         วีระปรีชา นางสาวทกัษิณา    สินกอง ๑๕๑ 

ม.๕/๑๐ นางสาวอมรรตัน์      มะลิงาม นายอภิวัฒน์         บุญอ่อน ๑๕๒ 
ม.๕/๑๑ นางสาวโสภดิา        ไชยวรรณ นางสาววันวิสาข์    บุญชัง ๑๕๓ 
ม.๕/๑๒ นายธฤต               สรุทร นางสาวโสภา        สุขนิคม ๑๕๔ 
ม.๕/๑๓ นางสาวเมธาวี        สุขเจริญ นายชวนัส           แก้วพรม ๑๑๓ 



 - ๘ - 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 

 
หน้าที ่ กรรมการคนที่ ๑ รับลงทะเบียน ณ ลานโดมอเนกประสงค์ แจกผลการเรียน และดำเนิน

กิจกรรม Classroom Meeting 
กรรมการคนที่ ๒ จ่ายเงินค่าสนับสนุนการศึกษาให้แก่ผู ้ปกครองหรือนักเรียน และดำเนิน     
กิจกรรรม Classroom Meeting 

๗. คณะกรรมการรับเงนิบำรุงการศึกษา 
๗.๑ นางสาวพนดิา ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารวิชาการ ประธานกรรมการ 
  และรองผู้อำนวยการกลุม่บริหารงบประมาณ 
๗.๒ นายทินกร พานจันทร์ คร ู     กรรมการ 
๗.๓ นางสาวนลพรรณ เหลี่ยมไทย คร ู     กรรมการ 
๗.๔ นางทัศนีย ์ วงค์เขียว คร ู     กรรมการ 
๗.๕ นางสาวนงคราญ ดวงสิน คร ู     กรรมการ 
๗.๖ นางสาวปุณยนุช ป้านประดิษฐ์ คร ู     กรรมการ 
๗.๗ นายศริวิชญ ์ ประยูรวิวัฒน ์คร ู     กรรมการ 

๗.๘ นางสาวศศธิร/... 

ระดับชั้น 
รอบบ่าย เวลา ๑๒.๐๐ น. 

ห้อง 
กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 

ม.๖/๑ นางสาววิไลวรรณ     เบอร์ดี นางสาวลักษณพร    สิมมา ๗๔๙ICT 
ม.๖/๒ นายสิทธิชัย            มาโนชญ์กุล นายชวิศ             วรสนัต์ ๗๖๙ 
ม.๖/๓ นางสาวอัญชนา       แซ่จิว นายจักรกฤษณ์     แกว้ลำหัด ๗๗๔ 
ม.๖/๔ นางสาวนงคราญ      ดวงสิน นายพีระพัฒน์      จาดฤทธิ ์ ๗๗๕ 
ม.๖/๕ นายธีระพงษ ์          มวานนท ์ นางอนัญญา        แมคเคอล์แลน ๗๗๖ 
ม.๖/๖ นางสาวศริาณ ี        บรเิอก นายทศพร           โอภาโส ๗๗๙ 
ม.๖/๗ นางสาวจันทร์จริา     สขุสิงห์ นางสาวนฤมล       รับสง่ ๑๖๒ 
ม.๖/๘ นางสาวอลิษา          ไชยรินทร์ นายนิธิภัทร ์         สร้อยเชื้อดี ๑๖๓ 
ม.๖/๙ นางสาวนิภาพรรณ  อดลุย์กิตติชัย นายธนภัทร          วันรุง่อรุณรตัน์ ๑๖๔ 

ม.๖/๑๐ นางพัชนีย์              คงเกิด นายจักรกฤษณ์      ชัยปราโมทย ์ ๑๕๑ 
ม.๖/๑๑ นางสาวธมลวรรณ    พูลสวัสดิ์ นางสาวทพิวรรณ    โล่กติติธรกุล ๑๕๒ 
ม.๖/๑๒ นางสาวศรัณยา     อร่ามศิริรุจิเวทย์ นางสาวเมทิตา       ชัยมา ๑๕๓ 
ม.๖/๑๓ นางสาวสมฤด ี        เจยีรสกุลวงศ์ นายศราวุธ           คารมหวาน ๑๕๔ 



 - ๙ - 

 ๗.๘ นางสาวศศธิร เมืองมูล คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. เตรียมใบเสร็จรับเงินบำรุงการศึกษา 

๒. ตรวจสอบใบเสร็จรับเงินบำรุงการศกึษาและรบัเงินให้ถูกต้องเรียบร้อย  และนำฝากธนาคาร
ตามระเบียบฯ 

๘. คณะกรรมการรับเงนิสมาคมผู้ปกครองและครูฯ 
๘.๑ นางสริิกาญจน ์ ธีรมงคล เหรัญญิกสมาคมฯ   ประธานกรรมการ 
๘.๒ นางปิยวรรณ แสงไชย คร ู     กรรมการ 
๘.๓ นายเจ๊ะกามา สือนิ คร ู     กรรมการ 
๘.๔ นางสาวจริา จั่นเล็ก คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. เตรียมใบเสร็จรับเงินสมาคมผู้ปกครองและครฯู 

๒. ตรวจสอบใบเสร็จรับเงินสมาคมผู้ปกครองและครูฯ และรับเงินให้ถูกต้องเรียบร้อย  

๙. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
๙.๑ นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย คร ู     ประธานกรรมการ 
๙.๒ นางสาวจันทร์จิรา สุขสิงห์ คร ู     กรรมการ 
๙.๓ นางสาวพอรินทร์ พุกพูนธนพัฒน์ คร ู     กรรมการ 
๙.๔ นางสาววันวิสาข ์บุญชัง คร ู     กรรมการ 
๙.๕ นางสุมาล ี ขุนศรี คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดเตรียมยาและเวชภัณฑ์ในการปฐมพยาบาลเบ้ืองต้นสำหรับผู้เจ็บป่วย 

๑๐. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
๑๐.๑ นางสาวยุวด ี ประกอบแสง รองผู้อำนวยการกลุ่มบรหิารทั่วไป  ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ นายจิรัฏฐ ์ จิระเดชประไพ คร ู     กรรมการ 
๑๐.๓ นักพัฒนา       กรรมการ 
๑๐.๔ นายจักรกฤษณ ์ แก้วลำหัด คร ู     กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. จัดสถานที่ และทำความสะอาดสถานที่พร้อมการใช้งาน 
๒. จัดโต๊ะ เก้าอี้ สำหรับผู้ปกครองนักเรียน 

๑๑. คณะกรรมการจัดสวัสดิการ 
๑๑.๑ นางสาวศริิมา บุญสวัสดิ์ คร ู     ประธานกรรมการ 
๑๑.๒ นายนิธิภทัร ์ สร้อยเชื้อด ี คร ู     กรรมการ 
๑๑.๓ นางสาวอมรรตัน์ มะลิงาม คร ู     กรรมการ 
๑๑.๔ นางสาวอรนัท รัตนอำภา เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
๑๑.๕ นางสุทธิวรรณ เมธาเมลือง นักพัฒนา    กรรมการ 

๑๑.๖ นายทินกร/... 



 - ๑๐ - 

 ๑๑.๖ นายทินกร พานจันทร์ คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๗ นางสาวกชพรรณ เอี่ยมอุ้ย คร ู    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที ่ จัดทำรายรับ – รายจ่าย จัดบริการอาหารวา่ง – อาหารกลางวัน – นำ้ดื่ม สำหรับคณะกรรมการการ
ประชุมผู้ปกครอง 
๑๒. คณะกรรมการจัดทำรายงานผลการดำเนินงาน 

๑๒.๑ นางอรอนงค ์ ชาญรอบ คร ู     ประธานกรรมการ 
๑๒.๒ นางสาวศยามล ดีวิลัย คร ู     กรรมการ 
๑๒.๓ นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก ครู     กรรมการ 
๑๒.๔ นางสาวพรวล ี สุขสอาด คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดทำรายงานผลการดำเนินงานและเสนอต่อผู้บริหาร 

๑๓. คณะกรรมการโสตทัศนศึกษา 
๑๓.๑ นายสรุิยา ทรัพย์เฮง คร ู     ประธานกรรมการ

 ๑๓.๒ นายภาคภูม ิ แก้วเย็น พนักงานราชการ   กรรมการ 
๑๓.๓ นายวัชระ เต๋งเจริญสุข เจ้าหน้าที่ฝ่ายโสตฯ   กรรมการ 
๑๓.๔ นายกำพล จางจะ เจ้าหน้าที่ฝ่ายโสตฯ   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดติดตั้งระบบภาพและเสียงในการประชุมตามวัน เวลาที่กำหนด  

  ๒. ถ่ายภาพบรรยากาศการประชุมผู้ปกครอง 
  ๓. เตรียมวิดิทัศน์ของโรงเรียน แนะนำโรงเรียน ผู้บริหาร และรางวัลของนักเรียน 

๑๔. คณะกรรมการรับสมัครกิจกรรมสอนเสริมพิเศษวันเสาร์ 
๑๔.๑ นางสาวจริา จั่นเล็ก คร ู     ประธานกรรมการ

 ๑๔.๒ นางสาวเกศิน ี จันทร์ครบ คร ู     กรรมการ 
๑๔.๓ นายสพุัฒน์ชัย พงษ์เกสา เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. รับสมัครนักเรียนที่สมัครเรียนเสริมพิเศษวันเสาร์ 
 ๒. เก็บเงินนักเรียนที่สมัครเรียนเสริมพิเศษวันเสาร์ 

๑๕. คณะกรรมการประเมินผล 
๑๕.๑ นางสาวเกศิน ี ทองทว ี รองผู้อำนวยกลุ่มบริหารงานบุคคล ประธานกรรมการ

 ๑๕.๒ นางสาวจรีะภา ชินภักด ี คร ู     กรรมการ 
๑๕.๓ นางสาวสุลาวัลย์ บุริจันทร ์ คร ู     กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. ดำเนินการออกแบบสำรวจความคิดเห็นของผู้ปกครอง  การประชุมผู้ปกครอง 
๒. สรุปรายงานการสำรวจความคดิเห็นของผู้ปกครอง เสนอฝ่ายบริหารทราบ 

 
ขอให้ผู้ที่รายนาม/... 



 - ๑๑ - 

 ขอให้ผู ้ที่รายนามดังกล่าวข้างต้น ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเต็มความสามารถ เพื่อให้       
การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์และเกิดผลดีต่อทางราชการต่อไป 
 
 

   สั่ง ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

 
 
  (นายราเมศน์ โสมแสน) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต



-- ๑๒ -- 

กำหนดการประชุมผู้ปกครอง ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๗ 

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น (รอบเช้า) 

เวลา ๐๗.๓๐ น. - ๐๘.๓๐ น. ผู้ปกครองลงทะเบียนบริเวณลานโดมอเนกประสงค์ 
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๐๙.๓๐ น. ดำเนินการประชุม 

- นายสุทธิ ปัญญาสกุลวงศ์ นายกสมาคมผู้ปกครอง ครู และ
นักเรียน โรงเรียนวชริธรรมสาธติ พบผู้ปกครอง 

- นายราเมศน์ โสมแสน ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต และ
คณะผู้บริหารพบผู้ปกครอง 

เวลา ๐๙.๓๐ น. - ๑๑.๐๐ น. Classroom Meeting ผูป้กครองพบครูที่ปรึกษา 
   - ครทูี่ปรึกษาแจกผลการเรียน และจ่ายเงินค่าสนับสนุนการศึกษา

ให้แก่ผู้ปกครองหรือนักเรียน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย (รอบบ่าย) 

เวลา ๑๒.๐๐ น. - ๑๓.๐๐ น. ผู้ปกครองลงทะเบียนบริเวณลานโดมอเนกประสงค์ 
เวลา ๑๓.๐๐ น. - ๑๔.๐๐ น. ดำเนินการประชุม 

- นายสุทธิ ปัญญาสกุลวงศ์ นายกสมาคมผู้ปกครอง คร ูและ 
นักเรียน โรงเรียนวชริธรรมสาธติ พบผู้ปกครอง 

- นายราเมศน์ โสมแสน ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต และ
คณะผู้บริหารพบผู้ปกครอง 

เวลา ๑๔.๐๐ น. - ๑๕.๓๐ น. Classroom Meeting ผูป้กครองพบครูที่ปรึกษา 
   - ครทูี่ปรึกษาแจกผลการเรียน และจ่ายเงินค่าสนับสนุนการศึกษา

ให้แก่ผู้ปกครองหรือนักเรียน 

 

 

 

 

***หมายเหต ุ ครูแต่งกายด้วยเสื้อกีฬาสีชมพูปีการศึกษา ๒๕๖๗ สวมทับดว้ยสูทสีดำของโรงเรียน 

 

 


